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Статья 1 
Внести в статью 7 Закона Владимирской области от 27 ноября 2002 года    

№ 119-ОЗ "О транспортном налоге" (Владимирские ведомости, 2002, 30 ноября; 
2003, 21 мая, 8 октября, 26 ноября; 2004, 4 августа; 2005, 16 ноября, 25 ноября; 
2007, 21 марта; 2008, 31 декабря; 2009, 10 июня, 19 августа, 30 сентября,                
1 декабря; 2010, 13 октября; 2011, 17 декабря; 2012, 17 ноября; 2013, 13 апреля,      
9 ноября; 2014, 22 марта, 12 июля, Официальный интернет-портал правовой 
информации (www.pravo.gov.ru), 18 ноября, № 3300201411180001; Официальный 
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 7 апреля,                           
№ 3300201504070014) следующие изменения: 

1) часть 1 признать утратившей силу; 
2) дополнить частью 33 следующего содержания: 
"33. Один из родителей (усыновитель, опекун, попечитель) в семье, 

относящейся к многодетной в соответствии с Законом Владимирской области от 2 
октября 2007 года № 120-ОЗ "О социальной поддержке и социальном 
обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области", 
освобождается от уплаты налога в отношении одного зарегистрированного на 
него легкового автомобиля с мощностью двигателя не более 250 л.с. (183,9 кВт) 
или автобуса с мощностью двигателя не более 200 л.с. (147,1 кВт) в размере 50 
процентов от суммы налога, исчисленного по ставкам, установленным статьей 6 
настоящего Закона."; 

3) в части 4 слова "1, 2, 3, 31 и 5" заменить словами "2, 3, 33 и 5"; 
4) абзац второй части 5 признать утратившим силу. 
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Статья 2 
Признать утратившими силу: 
1) абзацы третий, седьмой пункта 2 статьи 1 Закона Владимирской области 

от 12 мая 2003 года № 36-ОЗ "О внесении изменений в Закон Владимирской 
области "О введении на территории Владимирской области транспортного 
налога" (Владимирские ведомости, 2003, 21 мая); 

2) абзацы третий, восьмой пункта 2 статьи 1 Закона Владимирской области 
от 7 ноября 2005 года № 154-ОЗ "О внесении изменений в статьи 6 и 7 Закона 
Владимирской области "О введении на территории Владимирской области 
транспортного налога" (Владимирские ведомости, 2005, 16 ноября); 

3) абзац первый (в части внесения изменений в пункт 1) и абзац второй 
статьи 1 Закона Владимирской области от 12 марта 2007 года № 17-ОЗ "О 
внесении изменения в статью 7 Закона Владимирской области "О введении на 
территории Владимирской области транспортного налога" (Владимирские 
ведомости, 2007, 21 марта); 

4) Закон Владимирской области от 1 декабря 2009 года № 161-ОЗ "О 
внесении изменения в статью 7 Закона Владимирской области "О введении на 
территории Владимирской области транспортного налога" (Владимирские 
ведомости, 2009, 1 декабря). 

 
Статья 3 
Настоящий Закон вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца 

со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного 
налогового периода по транспортному налогу. 

 
 
 
Губернатор 
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